

GAZETA II RZECZPOSPOLITA



Drodzy Członkowie Partii II Rzeczpospolita Polska, Sympatycy i Przyjaciele

„Utrata Autorytetu Jest łatwa i Bolesna”

Pandemia, pokazała jak upadek pseudo autorytetu jest szybki i bolesny. Codziennie w masmediach możemy się natknąć na różne artykuły i wywiady z osobami które przed nazwiskiem stawiają sobie stosowne literki oznaczające ich status naukowy. Zwykły Kowalski, bez tych literek przed nazwiskiem, nie może wyjść ze zdumienia czemu Ci prof. doc. dr itd. mają tak różne zdanie na jeden temat. Oczywiście w dyskursie naukowym, to jest fundamentem rozwoju samej nauki. Takie dyskusje są na uczelniach niezbędne aby nauka mogła się rozwijać. Jednak publikowanie wyników samych badań nie może być objawieniem, że coś jest dobre bo ktoś tak myśli i tak powiedział.

Do tej pory, wszelkie objawienia były poparte długoletnimi badaniami, zwłaszcza dotyczyło to wprowadzanych do użytku nowych leków, w tym szczepionek. Próby odbywały się na różnych organizmach żywych w tym na zwierzętach. Pod wpływem Eko terrorystów, laboratoria zaniechały lub ograniczyły ten proceder. Ostatnią fazą długoletnich badań były próby wykonywane na ludziach ochotnikach którzy byli w jakimś sensie wynagradzani za udział w tych eksperymentach. I tak przemysł farmaceutyczny tłumaczył wysokie ceny finalne lekarstw, wieloletnie wysokie nakłady na badania musi pokryć zysk ze sprzedaży. I to w jakimś sensie trzymało się kupy. Teraz szczepionki opracowuje się niemal z dnia na dzień i różnego autoramentu autorytety rekomendują ich stosowanie twierdząc o ich bezpieczeństwie i skuteczności. Inni, równie wysoko postawieni z literkami przed nazwiskiem, wypowiadają publicznie diametralnie przeciwnie opinie. Na dodatek, ich stanowisko potwierdzają doniesienia medialne o niebezpiecznych dla zdrowia a nawet życia, przypadek św. pamięci Krzysztofa Krawczyka, pisaliśmy już o tej tragedii wcześniej. Na domiar złego, przed pandemią, o „gmeraniu” w DNA chwali się przedstawiciel jednej z korporacji farmaceutycznych i oczywiście zbiegiem okoliczności, na drugim końcu świata wybuchła pandemia.

I znowu odzywa się „zbieg okoliczności”, jedynie działające „lekarstwo”, to szczepionki oparte na RNA ingerujące w łańcuch DNA. Cóż za nieprawdopodobny przypadek. To poco było pobieranie osocza od ozdrowieńców? Mamy szczepionki! Ich testy robi się na żywym organizmie populacji ludzkiej na bieżąco i jeszcze zarabiają na łaskawych dostawach tych preparatów, nie piszemy tu „leków” bowiem nie mamy pewności czy można to tak nazwać.

Te same pseudo autorytety wcześniej wydają opinię o nie stosowaniu tych preparatów dla dzieci, bo ich organizmy są podobno odporne i zwalczają tego wirusa samoistnie, a jak chorują to w sposób łagodny, teraz zmieniają swoje poglądy i na razie zalecają szczepienia dzieciaków! Na razie, bo za chwilę dowiemy się, że lewacka WHO, zadecyduje, że szczepienia mają być obowiązkowe i koniec dyskusji! Oni wiedzą lepiej co dla nas jest dobre. Przecież wszyscy jej przedstawiciele zasiadają w zarządach lub radach nadzorczych koncernów farmaceutycznych! To się na tym znają!

Ostatnio dotarł do nas wywiad z jednym z tych z literkami przed nazwiskiem i czytamy w nim między innymi takie stwierdzenie „Jeśli rodzina nie przedstawi zaświadczenia, że jej członkowie się zaszczepili, to nie widzę podstaw, aby korzystała m. in. z publicznej służby zdrowia, szkoły czy przedszkola”. Co za niezwykle mądry człowiek, nie ujmujemy mu prawa do stosowania literki przed nazwiskiem, skończył studia i należy mu się! Jednak przy takim wysokim wykształceniu powinien mieć wiedzę o istnieniu takiego czegoś jak konstytucja! A nawet w tej, kwacha, przepchniętej kolanami bo w referendum nie uzyskała większości! Jest stosowny zapis którego ten „wybitny umysł” proponuje nie przestrzegać! Łamanie prawa Panie Profesorze jest karalne!!! A tym surowiej powinno być stosowane wobec ludzi z „wyższym wykształceniem” nawołujących i namawiających do jego łamania. Prawo obowiązuje wszystkich, a zwłaszcza Konstytucja. Wiemy, że różne Kasty i Święte Krowy go nie przestrzegają i nic im za to nie grozi, na razie, ale przyjdzie czas, że odpowiedzą za to przed Narodem, Suwerenem! Nie będziemy tu przytaczać więcej wycięcia tego „wybitnego autorytetu” bo szkoda papieru ale zwrócimy mu delikatnie uwagę, że to co za darmo osiągnął, te literki przed nazwiskiem, to nie odbyło się bezpłatnie, za to zapłacili w podatkach ci których chce wykluczyć ze społeczeństwa, pozbawić wykształcenia i „opieki zdrowotnej” za którą z góry płacą żeby on mógł

co miesiąc odbierać swoje apanaże!!! Tak to wygląda Panie Autorytecie, sugerujemy aby następnym razem, przemyślał Pan co mówić dziennikarzowi bo on za Pana nie będzie myślał! I tu zacytujemy pańskie słowa, „Jak widać, nawet nadzwyczajny stan z jakim mamy do czynienia, nie leczy z głupoty i egoizmu”. Mamy propozycję, proszę zainicjować stosowne, przyspieszone badania nad szczepionką na takie dolegliwości w szacownym UW i niech wysoki autorytet sam zaszczepi się swoim wynalazkiem, jak przystało na wynalazcę który jest pewny swojego dzieła, dla dobra studentów!

Kolejnym, nieco mniejszego kalibru, autorytet objawił się w Krakowie, biedny ten Kraków. Jeden z przedstawicieli wybrany do rady miasta, jako autorytet z zaplecza prezydenckiego o jakże pięknej nazwie „Przyjazny Kraków”, zaproponował aby wprowadzić w mieście na okres roku zakaz korzystania z komunikacji miejskiej przez osoby które nie zaszczepiły się na koronawirusa! To mentalność i wiedza porównywalna z wcześniej przywoływanym autorytetem. Po fali krytyki, że jest to wbrew prawu i konstytucji, ten geniusz stwierdził, że nawet jak ktoś zaskarży taki bubel, to sprawa i tak będzie trwała ponad rok a w tym czasie zostanie obowiązująca! No geniusz! Można łamać prawo tak przez chwilę, rok, bo i tak nie będzie za to odpowiadał, a sąd po wygaśnięciu jej działania automatycznie kończy postępowanie !!! To argument godny autorytetu przynajmniej etycznego. Pomijając aspekt prawny, to jak „Pan Autorytet” wyobraża sobie taki drobiazg jak organizacja kontroli przestrzegania tegoż pomysłu? Swoją drogą ciekawe jest to czy wymyślił ten idiotyzm jako radny, czy może jako podinspektor ds. innowacji bo na takim stanowisku jest zatrudniony w jednej z miejskich spółek ZDMK i pewnie wygląd i stan techniczny Krakowskich ulic wygląda tak jak wygląda. A może ma liczną rodzinę dla której szuka dobrze płatnych etatów. Przecież dla takich ważnych celów zawsze można uruchomić kolejną miejską spółkę! Mamy tylko nadzieję, że Krakowianie tego pomysłu mu nie zapomną i będzie to jego ostatnia kadencja w radzie miasta! Możemy się tylko martwić, czy taki geniusz i niezwykle autorytet nie wystartuje w wyborach parlamentarnych i znowu będzie wymyślał przepisy którym, tym razem, cały kraj będzie musiał się podporządkować, na przynajmniej kilka miesięcy!!

Zapracować na autorytet to nie wystarczy pokazać dyplom wyższej uczelni, natomiast brak autorytetu jest dla niektórych absolwentów bardzo bolesny!

„Czy To Kolejna Pandemia”

Pamiętacie jak pisaliśmy o krakowskich urzędasach którzy wymyślili że jak zwężą ulice i za słupkują miejsca postojowe, to ruch samochodowy w mieście się zmniejszy? Otóż nie, nie zmniejszył się! Zwiększyły się za to korki w których mieszkańcy Krakowa spędzają czas, „wypoczykując” od codziennych trudów, a lewacy aktywiści „ekolodzy” odnotowują wzrost zanieczyszczenia powietrza i proponują kolejne ograniczenia, rozszerzenia strefy płatnego parkowania i zwężanie ulic oddając zabrane kolejne pasy ruchu rowerzystom którzy jadąc obok stojących w korku samochodach, wdychają spaliny pracujących na wolnych obrotach silników. Oczywiście dla dobra swego zdrowia i lobby cyklistów. Mamy świadomość, że zwykle Krakowscy urzędnicy wymyślają kosztowne i nikomu nie służące, poza samymi urzędasami, głupoty i musimy z tym żyć. Przykład powyżej.

Niestety jak się okazuje, takie mamy doniesienia z całej Polski, ta choroba zaczyna się rozprzestrzeniać na cały Nasz kraj! Warszawa jest tego najlepszym przykładem ale i inne miasta nie chcą być gorsze. Zaczynają coraz powszechniej łupić samochodziarzy coraz większymi i droższymi strefami płatnego parkowania. Zwężają ulice dla samochodów i komunikacji miejskiej. Jak zwykle robią to tylko dla „naszego dobra i po przeprowadzonych konsultacjach społecznych”!!! W Warszawie podobno „pan prezydent” na tych zabranych pasach organizuje za grube pieniądze strefy relaksu a nawet ogródki kawiarniane! Jakże wspaniale jest umówić się z dziewczyną na kawę i w „ciszy i czystym powietrzu” porozmawiać na temat ekologii i wszechobecnej nietolerancji. Bo jak długo można coś takiego tolerować?

Gdyby Ci ktoś zadał pytanie, czy chcesz płacić za to, że nie będziesz miał gdzie zaparkować? To pytany odpowiedziałby – Tak? Jesteśmy pewni, że Nie! Czy urzędas zapytany, czy wprowadzenie strefy płatnej, przysporzy nowych miejsc postojowych – oczywiście odpowie, że Tak, przecież to dla niego „logiczne” nie może być inaczej. Bo logika urzędnicza jest taka sama jak autorytetów z poprzedniego felietonu. Zawracanie Wisły kijem nie jest efektywne, ale jak sami sobie dobrze

Za to zapłacą to dla urzędasów ma sens, a nawet można do tego zatrudnić całą rodzinę swoją i królika.

Kierowcy „Zupełnie Nadzwyczajna Kasta” Do Bicia 22

Dziś dla kierowców będzie bardzo krótko, ale nie mogliśmy się temu oprzeć. Czy widzieliście już takie чудо?



Czy istnieje granica głupoty urzędników z zawodu? Przecież to My im płacimy za tą „twórczą działalność”, to my płacimy za ich pseudo wykształcenie, Kto ich uczy i egzaminuje? Skoro są takimi niemotami, to kogo ich zatrudnia? No niestety, odpowiedź jest straszna, To My! My na to pozwalamy i za to płacimy!

„Technologia MRNA COVID-19 NIE JEST Szczepionką 1”

Właśnie otrzymaliśmy ciekawy artykuł, który jakby potwierdza naszą wcześniejszą tezę, zamieszczamy w całości nie dokonując skrótów ani komentarzy, niestety, ze względu na brak miejsca będziemy go drukować w odcinkach. Część Pierwsza:

Technologia MRNA COVID-19 NIE JEST Szczepionką

HAF15 STYCZNIA 2021 R

To NIE jest szczepionka. Technologia mRNA COVID, która jest obecnie wykorzystywana militarnie w wielu krajach na całym świecie, NIE JEST szczepionką.

Powtarzam: to nie jest szczepionka .

Rzeczywiście jest wiele rzeczy, ale szczepionka nie jest jedną z nich.

Musimy uświadomić sobie, że oszustwo COVID gwałtownie przyspieszyło technokratyczne i transhumanistyczne aspekty Nowego Porządku Świata (NWO) do tego stopnia, że ludzie ślepo ustawiają się w kolejce, by wstrzyknąć im „kurację”, która jest również urządzeniem chemicznym. , system operacyjny, syntetyczne urządzenie do produkcji patogenów i patogenów chemicznych.

Jak omówiono w **poprzednich artykułach** , ta nowa szczepionka przeciw COVID to zupełnie nowy rodzaj technologii, potencjalnie nawet bardziej niebezpieczny niż przeciętna toksyczna szczepionka.

W tym artykule zbadamy bardziej szczegółowo, czym jest ta szczepionka mRNA.

Lekarze David Martin i Judy Mikovits Ujawniają, Że Tak Zwana Szczepionka Przeciw COVID Nie Jest Szczepionką

Posłuchaj **tego krótkiego fragmentu** przedstawiającego lekarzy Davida Martina i Judy Mikovits (oboje do tej pory bardzo otwarcie ujawniali plandemię COVID), którzy rozmawiają z Robertem Kennedym Jr. i prawnikiem Rocco Galati, który reprezentuje kanadyjską grupę wolnościową pozującą rząd za całe oszustwo COVID.

David Martin zwraca uwagę na kilka niezwykle ważnych uwag na temat tego, jak nie możemy dokładnie oznaczyć urządzenia, które Moderna i Pfizer pchają jako szczepionkę,

ponieważ **zarówno z medycznego, jak i prawnego punktu widzenia, nie jest to szczepionka** :

„To nie jest szczepionka ... używając terminu „szczepionka”, aby przemycić tę rzecz w ramach wyjątków dotyczących zdrowia publicznego ... To jest mRNA zapakowane w grubą kopertę, która jest dostarczana do komórki. Jest to wyrób medyczny zaprojektowany, aby stymulować ludzką komórkę do stania się twórcą patogenu. To nie jest szczepionka!

„Szczepionki w rzeczywistości są terminem zdefiniowanym prawnie... zgodnie z prawem zdrowia publicznego... zgodnie ze standardami CDC i FDA, a szczepionka musi w szczególności stymulować zarówno odporność u osoby, która ją otrzymuje, ale musi również zakłócać przenoszenie...

„Wyraźnie powiedzieli, że nic mRNA, która trafia do komórki, nie ma na celu zatrzymania transmisji. To jest zabieg. Ale gdyby omawiano to jako leczenie, nie spotkałoby się to z przychylnością władz zdrowia publicznego, ponieważ wtedy ludzie powiedzieliby: „Jakie inne metody są dostępne?”

„Użycie terminu „szczepionka” jest nierozsądne... ponieważ w rzeczywistości jest to cios frajerem, aby otworzyć i uwolnić dyskurs...

„Moderna powstała jako firma zajmująca się chemioterapią raka, a nie producent szczepionek na SARS... gdybyśmy powiedzieli, że będziemy podawać ludziom profilaktyczną chemioterapię na raka, którego nie mają, wysmiewalibyście się z pokoju, bo to głupi pomysł.

„Dokładnie to jest! Jest to mechaniczne urządzenie w postaci bardzo małego pakietu technologii, które jest wprowadzane do ludzkiego systemu, aby aktywować komórkę, aby stała się miejscem produkcji patogenów.

Jedynym powodem, dla którego używa się terminu [szczepionka], jest nadużycie sprawy Jacobsena z 1905 r., która została przeinaczona od czasu jej napisania.

Gdybyśmy byli z tym szczerzy, nazwalibyśmy to tym, czym jest: jest to urządzenie patogenu chemicznego, które ma w rzeczywistości wyzwolić działanie chemiczne wytwarzające patogen w komórce.

Jest to wyrób medyczny, a nie lek, ponieważ spełnia definicję wyrobu według CDRH [Centrum Urządzeń i Zdrowia Radiologicznego].

Powstaje po to, by wywołać chorobę... 80% osób, które są narażone na rzekomo wirus [SARS-Cov-2] nie ma żadnych objawów... 80% osób, którym wstrzyknięto szczepionkę, ma kliniczne zdarzenie niepożądane.

Dostajesz zastrzyk z substancji chemicznej, aby wywołać chorobę, a nie wywołać odpowiedź immunologiczną.

Innymi słowy, nic w tym nie powstrzyma cię przed przesyłaniem czegokolwiek. Chodzi o to, abyś zachorował, a posiadanie własnych komórek jest tym, co powoduje chorobę ”. (Cdn).

Naszą prośba jest wciąż aktualna !

Kochani, jak zwykle prosimy o pomoc w rozpowszechnianiu naszej gazetki. Rozsyłajcie ją dalej do znajomych, niech Oni też posyłają dalej. Jak macie dostęp do mediów społecznościowych to możecie też zamieszczać. Bo tylko tak może ona trafić do szerszego grona Narodu. Przeszkody nadal aktualne. Taka jest wolność słowa w Naszym Kraju, cenzura nie ma oficjalnych etatów ale ma się dobrze i jest „wiecznie żywa”!!! Narodzie, czas się budzić aby nie było za późno!!!